

财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

（ 2019 年）

填报单位（盖章）

金额单位：元

项目名称	镇级道路管理项目				
项目类别	<input type="checkbox"/> 一次性项目 <input type="checkbox"/> 经常性项目 <input type="checkbox"/> 中期预算试点项目				
项目负责人：	朱佳宜	联系人：	朱佳宜	联系电话：	64922568
起始日期：	2019-01-01		结束日期：	2019-12-31	
项目概况	<p>闵行区镇级道路管理项目于2009年设立，由闵行区建设和交通委员会、闵行区财政局共同研讨，根据《关于印发闵行区农村公路管理养护实施细则的通知》（闵建交[2009]126号）制定，由闵行区公路管理所按照《闵行区农村公路管理养护体制改革工作方案》、《闵行区农村公路管养实施细则》文件的要求，做好服务、指导和监管工作。2018年镇级道路管理项目共有五个子项目组成，分别为：镇级道路养护补贴、镇级道路大中修补贴、技术状况评定、桥梁定期检查、桥梁强制性检测。</p>				
项目立项情况	依据：依据：《关于印发闵行区农村公路管理养护实施细则的通知》（闵建交[2009]126号）				
	必要性：必要性：巩固和提高镇级道路的服务和管理水平，切实保障行人、行车出行安全，营造一个安全、畅通的道路交通环境。				
	可行性：可行性：明确区、镇两级政府对农村公路管理养护的责任，完善农村公路管理养护体系，建立健全以政府投入为主的稳定的养护资金渠道，提高农村公路管理养护水平。				
项目资金	一、项目总预算：30902000				
	二、当年预算：30902000				
	（一）财政拨款：				
	1. 上级财政拨款：				
	2. 本级财政安排：		30902000		
	3. 下级财政配套：				
	（二）其他资金：				
项目相关资源投入和制度建设情况	<p>《闵行区农村公路养护管理考核办法》、《闵行区农村公路大中修工程管理办法》镇级道路养护补贴项目给予乡镇50%的日常养护经费补贴，建立以政府投入为主的稳定的养护资金渠道，提高农村公路管养水平。镇级道路大中修补贴项目给予乡镇50%资金补贴；镇级道路进行全面的调查、检测，客观、及时地反映道路的使用质量；对桥梁进行定期检查；对桥梁进行强制性检测。</p>				
项目总目标	<p>总目标：在巩固和提高镇级道路的服务和管理水平，按照国家和本市规定的技术规范、操作规程和合同约定对镇级道路、桥梁及其附属设施进行日常养护和大中修等工作，保证镇级道路经常处于良好的技术状态。</p>				
年度绩效目标	<p>大中修项目一次性验收合格率100%；非工程类项目当年完工；乡道MQI≥86.8；村道MQI≥85.7；技术状况评定、桥梁定期检查、桥梁强制性检测三个服务类项目当年完工。保证镇级道路经常处于良好的技术状态。</p>				
需要说明的其他问题					

填报单位负责人：

填表人：

填报日期：

财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）

（2019 年）

附件1-2

项目名称：镇级道路管理项目

金额单位：元

项目构成	主体活动(作业、任务)和对应的详细描述								
	一级目标	二级目标	三级目标	目标值	备注				
绩效目标	产出目标	数量	工程计划完成率	100%	历史标准				
			非工程类项目计划完成率	100%	历史标准				
		质量	验收合格率	100%	历史标准				
		时效	工程及时完成率	100%	历史标准				
			非工程类项目及及时完成率	100%	历史标准				
	效果目标	社会效益	镇级道路投诉处置率	100%	历史标准				
			公路技术状况指数MQI达标情况	达标	行业标准				
			镇级道路优良率	达标	行业标准				
	影响力目标	长效管理	长效管理机制	建立健全	历史标准				
		满意度	受益者满意度	95%	历史标准				
项目名称		项目内容	项目明细	明细金额	单价	依据	数量	依据	备注
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	银亭路（吴中路-虹泉路）中修工程		300000.00	300000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路桥梁强制性检测	桥梁强制性检测		330000.00	330000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	疏影路（中春路-区界）大修工程		600000.00	600000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	第三方考核服务费	镇级第三方考核服务		370000.00	370000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	第三方考核服务费	区级第三方考核服务		180000.00	180000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路技术状况评定	技术状况评定		550000.00	550000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路桥梁定期检测	桥梁定期检测		1302000.00	1302000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	17年黎安路（中春路-南新铁路）大修工程		880000.00	880000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	18年东南路（淀浦河-沪杭高速）大修工程		1730000.00	1730000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	18年光华路（华宁路-沙港桥段）大修工程		5400000.00	5400000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	18年恒南路（江月路-联航路）大修工程		4200000.00	4200000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	18年纪顺路（纪中路-纪育路）中修工程		3100000.00	3100000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	18年鲁山路中心河桥大修工程		610000.00	610000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	18年瓶安路（北松公路-金阳路）中修工程		1160000.00	1160000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	18年先锋街（金汇路-虹井路）大修工程		1470000.00	1470000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	18年中道路（新镇路-联宝路）大修工程		3800000.00	3800000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	东方一路（北徐路-浦达泾）大修工程		300000.00	300000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	繁安路（颛兴路-光华路）中修工程		500000.00	500000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	丰南路（汇中村-三鲁路）大修工程		300000.00	300000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	富强路（新镇路-星西路）中修工程		500000.00	500000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	桂冠路（春光路-莘欣纺织）中修工程		300000.00	300000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	虹莘路（莘朱路-虹梅西路）大修工程		500000.00	500000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	环镇南路（虹梅路-万源路）中修工程		500000.00	500000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	锦梅路（梅陇港桥-虹梅南路）大修工程		500000.00	500000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路大中修项目（以镇为主体实施政府采购）	莲花路（规划吴中路-宜山路）中修工程		520000.00	520000.00		1.00		年度项目
镇级道路管理项目	镇级道路考核经费（以奖待补）	镇级道路考核经费		1000000.00	1000000.00		1.00		年度项目
金额合计									

项目支出绩效目标申报表(制度保障)

(2019 年)

项目名称：镇级道路管理项目					
制度保障	文件名称	具体措施	保障阶段		
项目管理制度	《闵行区农村公路养护管理考核办法》、《闵行区农村公路大中修工程管理办法》	相关条款	立项和计划阶段 ✓	实施阶段 ✓	收尾和完成阶段 ✓
预算管理制度	《区交通委部门预算执行管理办法》、《区交通委关于规范内部控制的实施意见（试行）》	相关条款	立项和计划阶段 ✓	实施阶段 ✓	收尾和完成阶段 ✓
财务管理制度	《闵行区交通委员会关于机关事业单位财务集中管理的实施意见》（试行）、《闵行区交通委员会专项资金管理制度》、《公路管理所财务管理制度》	相关条款	立项和计划阶段 ✓	实施阶段 ✓	收尾和完成阶段 ✓